mesma natureza, cuja alocação será feita no início de cada exercício financeiro.

4. CLÁUSULA QUARTA - DA GARANTIA CONTRATUAL

4.1. O CONTRATADO deverá renovar a garantia contratual anteriormente prestada, no prazo máximo de 10 (dez) dias úteis a contar
da data da assinatura deste Termo, com  o  valor de  R$ 6.360,25 (seis mil trezentos e sessenta reais e vinte e cinco centavos),
mantendo  a  proporção de  5  %  (cinco  por cento) em relação ao valor anual, garantia essa que,  para o caso de seguro-garantia, deverá ter
vigência até 13/11/2029. 

 

 

 

(assinado eletronicamente)

PEDRO TOURINHO DE SIQUEIRA